
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2015 

Wójta Gminy Jemielno z dnia 31 grudnia 2015 roku 

w sprawie opracowania planu finansowego  

zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie – dochody 

na rok 2016 
 

 

Plan dochodów 

związanych z realizacją zadań administracji rządowej  

i innych zleconych Gminie na rok 2016  
 

Dział Rozdział § 

dochodów 

Nazwa Dochody 

w zł. 

  750 

 752 

754 

  852 

 

 

852 

 

 

75011 

75212 

75414 

  85212 

 

 

85213 

 

 

 

 2010 

 2010 

 2010 

     2010 

 

 

2010 

 

 

 

Urzędy wojewódzkie 

Pozostałe wydatki obronne 

Obrona cywilna 

Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej  

 

24 843 

200 

1 000 

 

1585000 

 

18 500 

 

 

 

X X X RAZEM 1629543 

 
 


